每股認購股份 0.111港元。認購價相等於配售價，並由本公司與賣方參考配售價後按公平原則磋商
釐定。

4

認購股份數目

認購股份之數目與配售股份之數目相等，為最多 90,000,000股認購股份。認購股份之總面值將最
多為 900,000港元。

認購股份地位

認購股份於配發及發行後，將彼此間及與於認購股份配發及發行日期之已發行股份享有同等權益。

認購股份

認購股份將根據第二次一般授權配發及發行。於股東週年大會舉行日期之已發行股份總數為
819,142,693股股份。根據第二次一般授權， 本公司獲授權配發及發行之新股份總數為163,828,538

股股份（最多為本公司當時之已發行股本 20%）。自股東週年大會舉行日期至本公佈日期，本公司
並無根據第二次一般授權配發及發行新股份。

認購之條件

認購須待下列條件達成後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(ii) 完成配售。

完成

根據創業板上市規則第20.31(3)(d)條，認購須於先舊後新配售及認購協議訂立日期後14日內（即二
零一零年十月五日或之前）完成。

倘先舊後新配售及認購協議之條件未能於二零一零年十月五日或之前或本公司與賣方同意之較後
日期達成，則本公司及賣方可選擇（須符合上市規則有關關連交易之所有規定（包括獨立股東批
准））將認購之完成延遲至本公司及賣方同意之較後日期。

5

進行先舊後新配售之理由及所得款項用途

本集團主要從事為建築及建造工程提供棚架搭建及精裝修服務；管理合約服務、吊船工作台、防
撞欄及登爬維修器材之安裝及維修服務。

董事已考慮多種籌集資金之途徑並認為先舊後新配售乃本公司籌集資金之良機，並可擴濶本公司
之股東基礎及股本基礎。故此，董事認為先舊後新配售及認購協議符合本公司及股東之整體利益。

認購之所得款項總額最多將約為9,990,000港元。認購之所得款項淨額最多約9,790,000港元擬用作
本集團一般營運資金。

認購完成後所籌集之每股所得價格淨額將約為每股 0.109港元。

過去十二個月之集資活動

除下文披露外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約）

公佈之所得款項
擬定用途 所得款項實際用途

二零零九年
十一月十日

根據第一次一般授權配
售新股份

6,637,000港元 擬用作本集團一般營運
資金

全部所得款項淨額已用
作本集團一般營運資金

二零一零年
四月十六日

根據第二次一般授權發
行認股權證

16,310,000港元 擬用作本集團一般營運
資金

認股權證尚未行使

6

對股權架構之影響

 於本公佈日期 緊隨配售後但於認購前 緊隨配售及認購後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

蘇汝成博士及
 黎婉薇女士（附註 1） 410,580,000 50.12 320,580,000 39.13 410,580,000 45.16

胡兆麟先生（附註 2） 18,400,000 2.25 18,400,000 2.25 18,400,000 2.02

江錦宏先生（附註 2） 5,255,000 0.64 5,255,000 0.64 5,255,000 0.58

蘇宏邦先生（附註 3） 3,959,901 0.48 3,959,901 0.48 3,959,901 0.44

小計 438,194,901 53.49 348,194,901 42.50 438,194,901 48.20

其他股東 380,947,792 46.51 380,947,792 46.51 380,947,792 41.90

承配人 – – 90,000,000  10.99 90,000,000 9.90

合計  819,142,693 100.00 819,142,693 100.00 909,142,693 100.00

附註：

1. 蘇汝成博士於301,150,000股股份中擁有實益權益，而黎婉薇女士（蘇汝成博士之配偶）於109,430,000股股份中擁
有實益權益。根據證券及期貨條例，彼等被視為於 410,580,000股股份中擁有權益。

2. 胡兆麟先生及江錦宏先生均為本公司執行董事。

3. 蘇汝成博士及黎婉薇女士之兒子蘇宏邦先生為本公司一間附屬公司之董事。

一般資料

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

恢復買賣

應本公司之要求，本公司之股份已自二零一零年九月二十一日上午九時三十分起於聯交所暫停買
賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請本公司之股份自二零一零年九月二十二日上午九時
三十分起恢復買賣。

7

釋義

於本公佈內，除非文義另有規定，下列詞語具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一零年八月三十日舉行之股東週年大會

「聯繫人士」 指 創業板上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 滙隆控股有限公司，一家於開曼群島註冊成立之有限公司，
其已發行之股份於聯交所創業板上市

「關連人士」 指 創業板上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「第一次一般授權」 指 股東於本公司日期為二零零九年八月三十一日舉行之股東
週年大會上授予董事之一般授權，以配發、發行及處理於上
述股東週年大會日期本公司當時已發行股本之最多 20%（即